



چرا حواس آبی ها به بازی پرسپولیس بود؟ نکونام و یک سؤال بی پاسخ



پرسپولیس یکبار فرصت صدرنشینی را در هفته بیست و پنجم در بازی با سپاهان، آن هم در روزی که استقلال در تبریز مقابل تراکتور متوقف شده بود، از دست داد. استقلال هم در بازی با نساجی اشتباهی را مرتکب شد که حالا باید دو هفته هودارانش را در استرس نگاه دارد.

جواد نکونام و همکارانش در حالی که قبیل از بازی یک امتیاز از رقیبشان پیش بودند به همان اندازه که حواسشان به نساجی بود، پیگیر بازی پرسپولیس با استقلال خوزستان هم بودند. هیچ کس هم نبود به آنها بگوید چه کار به بازی قرمزها دارند، خودتان بازی را ببرید و چه کار به آنها

خبر

سکوها آبی در انتظار هواداران

ظرفیت آزادی امروز پرمی شود

باشگاه استقلال سه روز قبل از تقابل با تیم گل گهر سیرجان تلاش فزاینده‌ای برای افزایش تماشاگران در ورزشگاه از خود به خرج داد و تمام رسانه‌های نزدیک به این باشگاه و حتی رسانه‌های مخالف نیز در راستای افزایش تعداد تماشاگران تبلیغات گسترده‌ای انجام دادند تا سکوها پر شود. روز گذشته بیشتر فضایی که قرار است در بازی امروز در اختیار استقلال قرار بگیرد، پر شد تا آبی‌ها به احتمال زیاد با تمام ظرفیت خود مقابل گل گهر قرار بگیرند. استقلالی‌ها معتقدند حضور تماشاگران در بازی امروز موجب افزایش روحیه بازیکنان و کادرفنی برای بازگشت به صدر جدول خواهد شد و با توجه به اینکه پرسپولیس نیز در خارج از خانه مقابل شمس آذر قرار می‌گیرد، احتمال جابه‌جایی دوباره میان صدرنشین‌ها وجود ندارد و استقلالی‌ها نیز درصد استفاده حداکثری از ظرفیت‌های موجود هستند.



پرس و جو درباره جلالی

چپ پای ملی پوش محروم نیست

روز گذشته برخی مسئولان باشگاه استقلال در سازمان لیگ به دنبال استعلام وضعیت ابوالفضل جلالی بودند تا خدای ناکرده بازی دادن به این بازیکن در شرایطی که از حضور در ترکیب تیم خود محروم است، موجب دردسر نشود. قبل از اینکه نشست هماهنگی استقلال در سازمان لیگ شروع شود، مسئولان این باشگاه به مسئولان مراجعه کردند و تأیید نهایی را برای بازی دادن به جلالی گرفتند. به استقلالی‌ها گفته شد مشکلی از این بابت وجود ندارد و جلالی می‌تواند استقلال را در بازی با گل گهر سیرجان همراهی کند. جلالی اکنون یک کارت است و حتی اگر در بازی با گل گهر نیز کارت زرد بگیرد مشکلی برای حضور در بازی هفته پایانی نخواهد داشت. طبق قوانین بازیکنی که یک بار به دلیل چهارکارت شدن محروم می‌شود، بار دوم اگر سه کارت زرد دریافت کند محروم خواهد بود که جلالی هم یک کارت زرد در کارنامه خود دارد.



اعتراض خاموش آبی‌ها

شکایت علیه بیژن حیدری به جایی نمی‌رسد

گرچه باشگاه استقلال از بیژن حیدری، داور سرشناس فوتبال ایران به سازمان لیگ شکایت کرده تا به نوعی این داور را در نتایج اخیر مقصر بدانند و موجب محرومیت یا جریمه‌ای برای این داور شود اما طبق صحبت‌هایی که یکی از مسئولان سازمان لیگ با خبرنگاران ایران ورزشی داشت این شکایت به جایی نخواهد رسید و کمیته داوران فدراسیون فوتبال نیز در هفته‌های باقی مانده قطعاً از این داور استفاده خواهد کرد. به این ترتیب شکایت باشگاه استقلال از حیدری فقط جنبه رسانه‌ای خواهد داشت و تأثیری در سرنوشت این داور به وجود نخواهد آمد. هرچند که اگر بخواهیم واقع‌بینانه به این ماجرا نگاه کنیم باشگاه استقلال به دلیل رضایت هواداران خود نیز نمی‌تواند در مقابل برخی اشتباهات داور سکوت کند و موضع متغله‌انه بگیرد و باید قطعاً واکنش‌هایی نشان دهد، ولو اگر به نتیجه‌ای نیز منجر نشود.

دادخواست استقلال به دادسرا رفت

روز گذشته مسئولان باشگاه استقلال شکایت دیگری را از علی خسروی به دادسرای قوه قضائیه ارجاع دادند. باشگاه استقلال همسوی با شکایتی که از خسروی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال کرد، شکایت دیگری را نیز در دادسرا مطرح کرد تا این داور در جای دیگری نیز بابت رفتاری که انجام داده پاسخگو باشد. استقلالی‌ها معتقدند خسروی رفتاری انجام داده که قطعاً از سوی مراجع قضایی خارج از فوتبال نیز با جریمه مواجه خواهد شد. استقلالی‌ها بنسبت از استوری‌ها و واکنش‌های اخیر این داور بازنشسته علیه تیم خود گله دارند و معتقدند این داور احترام باشگاه و هوادارانش را نگه نداشته است.



ترکیب احتمالی استقلال تکیه به بلانکو و ماشاریپوف

برای کسب پیروزی در ورزشگاه آزادی که به احتمال زیاد به سود استقلال مملو از تماشاگر خواهد شد نیاز است دروازه گل گهر به سرعت باز شود. در این راه چشم امید سرمربی استقلال به بازیکنانی است که در هفته‌های اخیر در گلرئی به توفیقاتی رسیده‌اند و یا اینکه در موقعیت‌سازی کمک او بوده‌اند. تردیدی نباید داشت که در میان بازیکنان استقلال که احتمال گلرئی‌شان در بازی با گل گهر سیرجان می‌رود باید به نام ماشاریپوف و بلانکو اشاره کرد؛ دو بازیکن خارجی استقلال که از نظر فنی در وضعیت بسیار مطلوبی قرار دارند و به احتمال بسیار زیاد در ابتدا در ترکیب استقلال قرار خواهند گرفت. بی‌گمان نکونام روی ارسال‌های ابوالفضل جلالی نیز حساب ویژه باز خواهد کرد تا پاس‌های طلایی این بازیکن گره از کار استقلال باز کند. در طرف دیگر روزبه چشمی نیز یکی از امیدهای جواد نکونام است. اما از حق نکذریم مدافعان استقلال نیز در این



فصل به خوبی خود را به همه ثابت کرده و نشان داده‌اند که شم بالایی برای گلرئی دارند و می‌توانند تیم خود را از مهلکه شکست نجات دهند. مجموعه‌ای از این بازیکنان استقلال را به سمت و سوی پیروزی در این بازی سوق خواهند داد.

ترکیب احتمالی استقلال:
سید حسین حسینی، رافائل سیلوا، آرمین سهرابیان، ایمن سلیمی، روزبه چشمی، زبیر نیک‌نفس، مهرداد محمدی، ابوالفضل جلالی، صالح جردانی، گوستاوو بلانکو، جلال‌الدین ماشاریپوف



20:00 استقلال - گل گهر

تسلیم نشو

از سد گل گهر سیرجان بگذرد و با اقتدار مقابل رقیب خود بازی کند. برتری استقلال مقابل رقیب خود چندان دور از ذهن نیست. اگرچه گل گهر تیمی ناشناخته است که فرافز و نشیب بسیاری در جدول دارد و قابل پیش‌بینی جلوه نمی‌کند اما استقلال از لحاظ نفری در شرایطی قرار دارد که یک سروگردن از حریف خود بالاتر است و چنانچه بازی در شرایط عادی خود دنبال شود، شانس آبی‌ها برای بازگشت به صدرجدول کم نخواهد بود. به احتمال زیاد گل گهر برای انجام یک بازی محتاطانه و با هدف

پشچند، استقلال برای بازگشت به صدرجدول در درجه اول نیاز به کسب پیروزی مقابل رقیب خود در دو هفته باقی مانده دارد و اینکه پرسپولیس نیز در دو بازی آتی خود قطعاً امتیاز از دست بدهد. بسیاری از کارشناسان استقلالی‌براین باورند که پرسپولیس در بازی با شمس آذر به احتمال زیاد امتیاز از دست خواهد داد که اگر این تحلیل درست باشد، بعد از پایان ۹۰ دقیقه این بازی ممکن است دوباره جای استقلال و پرسپولیس در جدول تغییر کند. این جابه‌جایی منوط به آن است که استقلال در ورزشگاه آزادی

پیش بازی

بعد از تساوی مقابل نساجی قانمشهر استقلالی‌ها در اقداماتی عجیب دست‌ها را به نشانه تسلیم بالا بردند و با مصاحبه‌های ناامیدکننده استراتژی عجیبی را در پیش گرفتند. هرچند که یکی، دو روز قبل از تقابل با گل گهر سیرجان سیاست استقلالی‌ها تغییر کرد و شکل مصاحبه‌ها زمین تا آسمان متفاوت شد و سرمربی و تعدادی از بازیکنان اظهارات امیدوارکننده‌ای به زبان آوردند

یک فصل پرتلاطم روی نیمکت آبی کلاف سردرگم سرپرست استقلال

متعددی تحت این عنوان روی نیمکت استقلال دیده شدند. استقلال با سرپرستی علی سامره شروع کرد اما خیلی زود روشن شد که سامره منصوب خطیر است و به همین دلیل اختلافات او با جواد نکونام، آرام آرام استقلال را تحت الشعاع قرار داد تا اینکه این چهره ناچار به ترک اردوگاه آبی شد. بعد از کنار رفتن سامره از استقلال مسئولان

یک بازی دیگر فصل برای استقلال به پایان خواهد رسید و آبی‌ها باید خود را برای فصل جدید کاری دیگر آماده کنند. فصل بیست و سوم در شرایطی برای استقلال رو به پایان است و شب رسماً سوت اتمام آن به صدا درخواهد آمد که در فصل جاری این باشگاه در انتخاب سرپرست خود دچار مشکلات عدیده بود و گزینه‌های

بازی با گل گهر بسیار دشوار است حمیدرضا رجبی: تنها راه نجات فوتبال وی‌ای آر است



جواد نکونام در نشست خبری قبیل از بازی با گل گهر سیرجان شرکت نکرد. او که شب قبیل از برگزاری نشست در کمپ استقلال با خبرنگاران صحبت کرده بود، رجبی را به نشست با خبرنگاران فرستاد. رجبی نیز در نشست این جملات را به زبان آورد: «درباره بازی با گل گهر باید بگویم که بازی سختی داریم چرا که این تیم ساختار دفاعی و نظم تیمی خوبی دارد و این کار را برای ما سخت می‌کند. بچه‌های ما شرایط خوبی دارند و ریکواری و تمرینات مطلوبی داشتند و امیدوارم امتیاز کامل را بگیریم و فوتبال زیبایی ارائه بدهیم.»

مری استقلال در ادامه صحبت‌های خود گفت: «نکته‌ای که باید بگویم این است که این فصل درباره ساختار دفاعی ما بحث زیادی شده می‌گویند استقلال تیم دفاعی است؛ ما بهترین تیم از نظر دفاعی تیمی هستیم اما در فاز تهاجمی هم جزو سه تیم برتر هستیم و این نشان می‌دهد که تیم ما تیم تهاجمی نیز هست. در سال‌های

گذشته نیز تیم‌هایی که کمتر گل خورده داشتند شانس قهرمانی بیشتری داشتند و زمان برانکو و مجیدی این اتفاق رخ داد. من فکر می‌کنم ما در بخش هجومی به تغییرات و برنامه‌های دیگر هم نیاز داشته باشیم و بتوانیم در آینده کیفیت بهتری ارائه بدهیم.»

رجبی معتقد است که تنها راه نجات تیم داوری استفاده از وی‌ای آر است: «یکسری حواشی در روزهای اخیر

هنوز ۶ امتیاز باقی مانده است ورمزیار: استقلال فقط به آرامش نیاز دارد



در چند روز اخیر توضیح داد: «اکنون استقلال بیشتر از هر چیز دیگری به آرامش نیاز دارد و جواد نکونام باید ابتدا آرامش خودش را کادرفنی را حفظ کند تا بتواند این آرامش را هم به تیم انتقال دهد. پرداختن به حواشی به نفع استقلال نیست و اکنون تنها چیزی که استقلال به آن نیاز دارد، اتحاد برای بردن و آرامش است.»

خودش را کسب کند، نباید به بازی پرسپولیس توجه کرد و ابتدا باید استقلال این دو دیدار باقیمانده خودش را با برد پشت سر بگذارد اما فراموش نکنیم بازی‌های باقیمانده پرسپولیس هم بازی‌های سختی است و احتمال از دست دادن امتیاز برای این تیم وجود دارد.»

پیشکسوت باشگاه استقلال با انتقاد از صحبت‌های جواد نکونام